RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, o

RESULTADO PRELIMINAR do Edital de Abertura n. 01/2017 para Contratação Temporária de Servidor para o cargo de

Auxiliar Administrativo, mediante as condições estabelecidas em Edital e resultados abaixo:

Cargo: Auxiliar Administrativo Função: Auxiliar de Serviços Gerais

Candidato (a) / (nº de inscrição)
Pontuação

Resultado

FA* EC** TOTAL

1. Cícero Renato de Sousa Santana – 05/17 - - -
AUSENTE NA

ENTREVISTA

2. Eliézer Barbosa de Oliveira – 02/17 4,0 3,2 3,6 CLASSIFICADO

3. Leandro Noleto de Oliveira – 04/17 4,0 4,0 4,0 CLASSIFICADO

4. Rosimeire Santos de Oliveira – 01/17 4,0 3,2 3,6 CLASSIFICADA

5. Thaynara Mikaela Batista Santos – 03/17 4,0 2,4 3,2
DESCLASSIFICADA

(Pontuação inferior à média

das duas notas – Item 46)

Legenda:

*Formação acadêmica;

** Entrevista Curricular.

Comissão de Processo Seletivo do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 20 dias do mês de março do ano de 2017.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO